
Icerink4u

   
  

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ 
pro celoroční využití



Multifunkční hřiště pro celoroční využití – Icerink4uIng. Ondřej Veselý  |  obchodní ředitel  |  +420 607 007 666

 

 
 
 

 

Bruslení pro 
veřejnost

Krasobruslení
Večerní 
bruslení

In-line 
bruslení

Hokejové 
zápasy

Basketbal Tenis Futsal Volejbal

        

        
    

       
         

    

    
        
    

      
          

 

       
         

  

         

         
         

   

         
           

     

       
         
    

         
          

 

            

          
             

  

             

         
         

             

           
              

           
              

 
          
           

          
                     
            

  

          
            

           
           

       
          

  

 
  

            
                      
          

Vybavíme ho univerzálním plastovým sportovním povrchem nebo umělou trávou, čímž 
podpoříme udržitelný a dlouhodobý rozvoj infrastruktury pro veřejné tak ale i soukromé 
účely.

          
             

  

Přicházíme s řešením, které vám umožní využít váš sportovní areál naplno po celý rok!

Postavíme vám skutečně multifunkční hřiště s ledovou plochou, které podpoří 
komunitní aktivity a rozvoj zdravého životního stylu, na kterém se dá sportovat 12 
měsíců v roce.

Využíváte venkovní hřiště ve svém sportovním areálu jen část roku?

S naším řešením nejenže přispějete k lepšímu využití veřejného prostoru, ale navíc 
získáte více než 4 měsíce pro další podnikatelské a společenské aktivity.

Technologií ICEGRID

ICERINK4U

Technologií ICEGRID nové generace se chladily všechny 
curlingové dráhy na olympijských hrát v Pekingu v roce 2022.

Výhody technologie:

      
    

       
     

       
       

    

    
    

       
       

       
              

       

        

       
     

  

      
    

      
    
  
    

       
       
       

     

      
      

      
 

     
    

       
            
    

       
      

   
 

nižší spotřeba elektrické energie oproti standardnímu
chlazení (betonová deska, EPDM)

 mobilita technologie, jednoduchá obslužnost a variabilita

v případě defektu/poruchy, možné odstavit jen část 
systému, a plocha jako celek nadále funguje.

nižší pořizovací hodnota a nižší technologické náklady 
v porovnání s BETONOVOU DESKOU



Multifunkční hřiště pro celoroční využití – Icerink4uIng. Ondřej Veselý  |  obchodní ředitel  |  +420 607 007 666

Město Brno 
Moravské náměstí 2019

Multifunkční hřiště s ledovou 
plochou a travnatým povrchem. 

Hřiště je vybavené mantinely 
s plexisklem. Jedná se 

o jedno z našich největších 
multifunkčních hřišt o rozměru 

25x44 m (1 100 m2).

Reference

 

 

Ledová plocha v Přelouči - 
kompletní dodávka 
multifunkčního hiště rozměru 
20×40 m s unikátním 
systémem chladící 
technologie ICEGRID. 
Dodávka obsahovala i rolbu 
na úpravu ledu.

Jeden z nejzajímavějších 
projektů (v roce 2017) 
byla výstavba kluziště na 
Moravském náměstí v Brně 
o celkové rozloze 840 m². 
Nachází se před historickou 
budovou Místodržitelského 
paláce, v těsné blízkosti 
kostela sv. Tomáše.

Přelouč

Rouchovany 2022



Multifunkční hřiště pro celoroční využití – Icerink4u

Finanční služby

V rámci finančního balíčku pro investory jsme také schopni zajistit 
zprostředkování bankovní služby FACTORINGU na finanční část, 
která není kryta dotací. Investor tedy svou část vlastních zdrojů   
nemusí platit v jedné splátce, ale získává možnost rozložení na 
splatnost 10–15let.

Příklad: 
Při ceně multifunkčního hřiště, včetně stavebních úprav za 
15.000.000 Kč a při získání dotačního  titulu ve výši 50% je 
faktoringová splátka pro investora (město) při 15ti leté splatnosti 
ve výši cca 60.000 Kč měsíčně = zatížení ročního rozpočtu 
investora cca 720.000 Kč.

   

           
       

        
        

         
     

Ing. Ondřej Veselý |  +420 607 007 666

Dotace minimálně 50 %

Dotace a finanční služby

Rádi pro Vás získáme dotaci na jakékoli druhy sportovišť a jejich 
zázemí ve výši minimálně 50 %? Oprávněným žadatelem
v dotačních výzvách jsou obce, města, sportovní organizace, 
spolky, kluby nebo jiné neziskové organizace. Možnost získat 
50% dotaci na sportoviště je financována z různých dotačních 
titulu z evropských nebo národních peněz.


